



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

| | | | |
|---|--|---------------------|---------------------|
| No.EMPENHO: 4507/2013 | DATA: 25/06/2013 | PROCESSO: 2924/2010 | LICITAÇÃO: 00912010 |
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA | | |
| NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA | RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL | | |
| FORNECEDOR: 08399845000103 - VIA SAUDE CLINICA DE REABILITAÇÃO QUIMICA LTDA ME | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|-------------------|
| 1,00 TERMO ADITIVO 06/12 AO CONTRATO 203/10 PARA CONTRATAÇÃO DE CLINICA ESPECIALIZADA PARA | 0,0000 | 0,0000 | -1.600,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | (1.600,00) |

| | | | |
|--|--|---------------------|---------------------|
| No.EMPENHO: 5609/2013 | DATA: 25/06/2013 | PROCESSO: 5847/2012 | LICITAÇÃO: 00672012 |
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA | | |
| NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES | RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL | | |
| FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|-----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| ANULADO CONFORME EMPENHO No. 5609 | 0,0000 | -0,0100 | -0,01 |
| ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL) | 91,4500 | 2,1000 | 192,04 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 192,04 |

| | | | |
|---|--|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 6503/2013 | DATA: 25/06/2013 | PROCESSO: 0430/2013 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO | | |
| NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO | RECURSO: 011100000 GERAL | | |
| FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G | 2,0000 | 6,5000 | 13,00 |
| PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS | 27,2500 | 6,0000 | 163,50 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 176,50 |

| | | | |
|---|--|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 6504/2013 | DATA: 25/06/2013 | PROCESSO: 0430/2013 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO | | |
| NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO | RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL | | |
| FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS | 46,2500 | 6,0000 | 277,50 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 277,50 |

| | | | |
|---|--|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 6505/2013 | DATA: 25/06/2013 | PROCESSO: 0430/2013 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO | | |
| NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO | RECURSO: 022000003 AUXILIO MERENDA ESCOLAR | | |
| FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|-----------------|
| PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G | 140,0000 | 6,5000 | 910,00 |
| PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS | 15,0000 | 6,0000 | 90,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 1.000,00 |

| | | | |
|---|--|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 6506/2013 | DATA: 25/06/2013 | PROCESSO: 0430/2013 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO | | |
| NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO | RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR | | |
| FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|------------------------------------|------------|----------------|-----------------|
| MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G | 112,2500 | 6,0000 | 673,50 |
| PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G | 60,0000 | 6,5000 | 390,00 |
| PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS | 25,0000 | 6,0000 | 150,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 1.213,50 |

| | | | |
|--|--|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 6507/2013 | DATA: 25/06/2013 | PROCESSO: 3264/2013 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00232013 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO | | |
| NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO | RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR | | |
| FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|-------------|
| MAMÃO FORMOSA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PLÁSTICA VAZADA COM 20 KG DO PRODUTO | 124,0000 | 1,6700 | 207,08 |
| MANDIOQUINHA | 90,0000 | 3,3900 | 305,10 |

| | | | | | |
|-----------|--------|-------|--|--|---------------|
| DESCONTO: | 0,0000 | TOTAL | | | 512,18 |
|-----------|--------|-------|--|--|---------------|

No.EMPENHO: 6508/2013 DATA: 25/06/2013 PROCESSO: 3264/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00232012
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 022000003 AUXILIO MERENDA ESCOLAR

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| BATATA INGLESA POR KG | 550,0000 | 1,6600 | 913,00 |
| DESCONTO: | 0,0000 | TOTAL | 913,00 |

No.EMPENHO: 6509/2013 DATA: 25/06/2013 PROCESSO: 3264/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00232013
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 022000003 AUXILIO MERENDA ESCOLAR

FORNECEDOR: 52667904000179 - EDVALDO DONIZETE CALLEGARI

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|---------------|
| ALHO NACIONAL - EMBALAGEM PARA ENTREGA: CAIXA COM 10 KG DO PRODUTO | 40,0000 | 9,0000 | 360,00 |
| MAÇÃ FUGI CAT. 1 100-135 UND | 180,0000 | 2,7500 | 495,00 |
| DESCONTO: | 0,0000 | TOTAL | 855,00 |

No.EMPENHO: 6510/2013 DATA: 25/06/2013 PROCESSO: 3282/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00242013
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 62225370000184 - MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|--------------|
| MILHO PIPOCA - PCTE 500GR | 20,0000 | 4,8500 | 97,00 |
| DESCONTO: | 0,0000 | TOTAL | 97,00 |

TOTAL DO DIA - 3.636,72